contratação de empresa para prestação de serviços técnicos em consultoria de 
investimentos para o Regime Próprio de Previdência do Município de Jaguariaíva-
PR. Empresa contratada: CRÉDITO E MERCADO GESTÃO DE VALORES 
MOBILIARIOS LTDA - CNPJ 11.340.009/0001-68. Fundamento legal: Art. 24, II, da 
Lei 8.666/93. Valor: R$ 8.185,44 (oito mil e cento e oitenta e cinco reais e quarenta e 
quatro centavos). Ratificação. Presidente executivo do IPASPMJ, Hissashi Umezu.